
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   J E V Í Č K O 
odbor výstavby a územního plánování 

Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko 
 

SPIS. ZN.: OVUP 3559/2021-290/B    
Č.J.: OVUP/4393/2021-290/2/B   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

 

TEL.: 

E-MAIL: 

oprávněná úřední osoba  

Bc. Jindřich Beneš 

464 620 521 

benes@jevicko.cz 
DATUM: 16.12.2021    
 

 

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Hanácká zemědělská společnost Jevíčko, a.s., IČO 48173053, Třebovská 713, 569 43  Jevíčko 

(dále jen "žadatel") dne 18.10.2021 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 

územní rozhodnutí podle § 78a a 79 stavebního zákona, o umístění stavby a stavební povolení podle § 

116 stavebního zákona na stavbu: 

"Skladovací jímka Chornice" 

na pozemku parc. č. 3220/4, 3220/10 v katastrálním území Chornice. 
 

Záměr obsahuje: 

- Novostavba skladovací jímky, stáčecího místa s navazující manipulační zpevněnou plochou, která 

rozšiřuje areálové zpevněné plochy stávající, a zemní přípojky elektřiny k čerpadlu odpadních vod a 

míchadlům, je navrhována v návaznosti na stávající stavby a areálové komunikace v zemědělském 

areálu. 

- Skladovací jímka je navržena na volné zatravněné ploše v zemědělském středisku, v sousedství 

skladu hnojiv (parc.č. 467), výrobny pelet (parc. č. st. 271/1), bioplynové stanice (parc.č.st. 449) a 

koncového skladu k bioplynové stanici (parc.č. st. 449) ve vzdálenosti 19,2 m, osa jímky ve směru 

SV - JZ, bude ve vzdálenosti 9,6 m od bioplynové stanice (parc.č. st. 449). 

- SO 01 - Skladovací jímka 

- Velikost: vnější průměr:       26,0 m 

-     Vnitřní průměr       25,4 m 

-      Celková hloubka       10,0 m 

-      Užitná hloubka         9,5 m 

- Celková půdorysná plocha:              530,66 m2 

- Užitná půdorysná plocha:               506,45 m2 

- Celkový objem:                5064,5 m3 

- Maximální užitný skladovací objem (při skladovací výšce 9,5 m nade dnem)      4811,28 m3 

- SO O2 - Stáčecí místo 

- Zpevněná plocha půdorysných rozměrů 10 x 4,8 m z vyspádovaného betonu. 

- SO O3 - Přípojka NN 

- Nová zemní přípojka elektřiny délky 25,5 m na areálové rozvody elektřiny. 

- - Další podrobnosti řeší projektová dokumentace stavby.  

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko, jako stavební úřad příslušný podle § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

a § 13 odst. 1 písm. d zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 

o z n a m u j e 



Č.j. OVUP/4393/2021-290/2/B str. 2 

 
uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Poučení: 

Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů. 

 

 

 „Otisk úředního razítka“ 

 

Bc. Jindřich Beneš v.r. 

Vedoucí odboru výstavby a ÚP 

Městského úřadu Jevíčko 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, položky 17 odst. 2 písm. a) ve výši 500 Kč, položky 18 

odst. 1 písm. f) ve výši 5000 Kč, celkem 15500 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

dotčené orgány státní správy 

Městský úřad Moravská Třebová, OVUP památky, IDDS: fqtb4bs 

 sídlo: Olomoucká 2, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor ŽP, IDDS: fqtb4bs 

 sídlo: Olomoucká 2, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor územního plánování, IDDS: fqtb4bs 

 sídlo: Olomoucká 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

 


